[Πρὸς ὀδόντας μέλανας.] Φοινίκων ὄστᾶ καὶ μαστίχην καὶ μέλι τρίβε, τοὺς ὀδόντας ἐπὶ ἡμέρας ζ'. καὶ λευκαίνονται.

[Πρὸς ἔλμινθας.] Θέρμους καὶ δάφνης φύλλα καὶ χολὴν ταύρου μίξας ἐπίθες ἐπὶ τὸν ὀμφαλὸν τῆς κοιλίας καὶ ὠφελεῖ.

extractum in aceto per triduum macerandum ponito, atque in unum cum succo herbae tiberiadis redige et coque quoad fiat cataplasma et lieni impone summo mane per dies octo, corpore prius evacuato, et mirabere.

[*Aliud ad attenuandum lienem.*] Capparis radicum unc. iij, calcis vivae unc. iv contunde et cribra et ea cum aceto mixta appone lieni, nec ultra horam finito, universum lienem absumet. *Aliud.* Decoctum brassicae solum ex aceto mulso da jejuno bibendum. Aut rubi radicem usquequo tertia pars remaneat decoquito et decoctum per triduum dato. *Aliud.* Corticem nucis et aceto et melle coctum jejuno potui dato. Aut candens ferrum in mulsum extinguito et potui dato et mirabere.

[*Ad dentes nigros.*] Palmularum ossa, mastichen et mel terito et dentes per dies septem fricato et candidi reddentur.

[*Ad alvi lumbricos.*] Lupinos, lauri folia et fel tauri misceto et umbilico imposito, nam proderit.

Ed. Chart. X. [666.]

[Πρὸς ἔσωχάδας καὶ ἔξωχάδας.] Ἄμυλον καὶ πίσσαν καὶ ὕδωρ ζευνόμενα δὸς πιεῖν ἐπὶ ἡμέρας ἑπτὰ μετὰ τὸ ἀποτριτωθῆναι τὸ εἰς τὸ ἔψημα.

[Πρὸς πόνον ὀδόντων.] Ἀμπελοβόθρακα κρατήσας τηγάνισον μετ' ἐλαίου καὶ ἔμβαλλε τῷ ὠτίῳ καὶ ὑγιαίνει.

[Πρὸς βδέλλας.] Τρίψας ἀριστολογίαν ἀλάτιζε.

[Πρὸς λιθιῶντας διουρητικά.] Διαφνίδων πεπέρεως ἴσα δίδου μύστρον α'. μετὰ ὕδρομέλιτος.

[Ἄλλο θραῦον λίθους.] Δάφνης γλοιὸν ἀνάξουσιν ἴδατι ἕως ἀποτριτώσεως καὶ δίδου ῥοφεῖν. ἄλλο ὅμοιον. τρυγόνος ὀρνέου κόπρον καύσας πάρεχε μετὰ μελικράτου, ποιεῖ γὰρ ἔξουρῆσθαι τοὺς λίθους.

[Πεπειραμένον εἰς λιθιῶντας.] Στρουθίου, ῥέου Ποντικοῦ, καππάρεως, ἀνὰ < α'. δίδου σὺν οἴνῳ λευκῷ καθ' ἡμέραν < α'. καὶ οὐρήσεις ἐπόστασιν ἐν τῷ οὔρῳ λιθώδη. ἄλλο. ὀρίγανον ἀποξέσας ἕως ἀποτριτώσεως μετ' ὕδαιος πάρεχε κύαθον ἐκ τοῦ ἀποξέματος πιεῖν.

[*Ad interiores et exteriores ani prominentias.*] Amylum, picem et aquam fervescito donec tertia pars relinquatur et per dies septem potui dato.

[*Ad dentium dolorem.*] Vitis racemum in sartagine frigito ex oleo et in aurem instillato et bene habebit.

[*Ad hirudines.*] Aristolochiam tritam insperge.

[*Ad calculosos diuretica.*] Baccarum lauri et piperis partes aequales misceto et ex eis da mystrum unum ex mulsa.

[*Aliud quod calculos frangit.*] Corticem lauri aquae incoque donec ad tertiam partem deveniat et sorbendum exhibe. *Aliud simile.* Turturis avis stercois usum ex mulsa praebeto, calculos enim per urinam ejicit.